



### هنرمندان معلول صاحب گالری شدند

در آستانه روز جهانی معلولان، نگارخانه «همام» جهت نمایش و عرضه آثار برتر هنری تعدادی از هنرمندان معلول در حوزه هنرهای تجسمی با موضوع نقاشی و خوشنویسی، ساعت ۱۶ عصر روز جمعه ۹ آذرماه با حضور خالقان آثار افتتاح شد.

در این نمایشگاه ۱۳۲ اثر از ۷ هنرمند معلول زهره اعتضادالسلطنه، مهتاب قنبری راد، مهسا حاجی محمدی، مرجان محمدی نصرآبادی، اعظم مرادی، زهرا آقاعلیان و شقایق فراهانی به نمایش درآمد. همه علاقه‌مندان به هنر می‌توانند از آثار هنری گالری همام به مدت ۴ روز از ساعت ۱۱ صبح تا ۱۹ و تا دوشنبه ۱۲ آذرماه در محل گالری مهر امام رضاع (بازدید به عمل آورند). ایرنا

## امید HOPE

Hossein Ehsaei - Shohreh Fallahzadeh-Tahereh Younessi Atefeh Gholami - Fatemeh Sherani Fariba Mirian (Rostami)-Mohammad Banar-Maryam Chegini- Arghavan Mozafari- Payam Jafari- Marziyeh Salehi ارغوان مظفری - پیام جعفری - حسین احصابی - شهره فلاحزاده، طاهره یونسی، عاطفه غلامی، فاطمه شعرانی، نیلوفر امینی، محمد بنار، مریم چگینی، مرضیه صالحی، فریبا میریان (رستمی) در این نمایشگاه در معرض دید علاقه‌مندان گذاشته شده است. علاقه‌مندان به هنرهای تجسمی می‌توانند برای تماشای تابلوهای نقاشی این ۱۲ هنرمند نقاش که با متریال‌های مختلف و در سبک‌های گوناگون، ارائه شده از ساعت ۱۷ تا ۲۰ از امروز شنبه تا چهارشنبه، ۱۴ آذرماه ۱۴۰۳ به نگارخانه بهارک مراجعه کنند. ایسنا

هنرگردان: فاطمه شعرانی  
ART DIRECTOR: FATEMEH SHERANI  
افتتاحیه جمعه، ۵ الی ۹  
سایر روزها ۵ الی ۸

### نمایشگاه گروهی نقاشی «امید» افتتاح شد

آیین افتتاحیه نمایشگاه گروهی نقاشی «امید» روز جمعه، ۹ آذرماه با حضور فاطمه شعرانی نمایشگاه گردان و پدیدآورندگان آثار در نگارخانه بهارک برگزار شد. آثار هنرمندانی چون ارغوان مظفری، پیام جعفری، حسین احصابی، شهره فلاحزاده، طاهره یونسی، عاطفه غلامی، فاطمه شعرانی، نیلوفر امینی، محمد بنار، مریم چگینی، مرضیه صالحی، فریبا میریان (رستمی) در این نمایشگاه در معرض دید علاقه‌مندان گذاشته شده است. علاقه‌مندان به هنرهای تجسمی می‌توانند برای تماشای تابلوهای نقاشی این ۱۲ هنرمند نقاش که با متریال‌های مختلف و در سبک‌های گوناگون، ارائه شده از ساعت ۱۷ تا ۲۰ از امروز شنبه تا چهارشنبه، ۱۴ آذرماه ۱۴۰۳ به نگارخانه بهارک مراجعه کنند. ایسنا



## مراسم افتتاحیه جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت برگزار شد جشنواره‌های که تبلور تحولات محور مقاومت است

طراحی و اجرا کنیم. وی در بخش پایانی صحبت‌های خود ضمن محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان پیروزی‌های اخیر جبهه مقاومت را هم به ملت شریف ایران تبریک گفت. سردار حسین معروفی معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفین هم در ادامه مراسم گفت: در این کار بزرگی که به واسطه تلاش‌های همکارانم در معاونت فرهنگی سازمان بسیج، بنیاد فرهنگی هنری روایت فتح و دبیرخانه جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت انجام شد یک جریان بزرگ، عزیز و ارزشمندی وجود دارد که ما در سازمان بسیج آن را دنبال می‌کنیم. جریانی که مبتنی بر کار در استان‌ها بنا نهاده شده است. وی ادامه داد: انسان‌هایی که در جریان مقاومت قرار می‌گیرند پاک می‌شوند. این مسیر یک جهاد است. جهادی که این بار در هنر نمایش متبلور شده و مقاومتی در برابر دشمن است. حرکتی که می‌بایست مستمر باشد و طی هفته مقاومت هم باید کارهای بیشتری را انجام داد. فارس

برگیرنده اتفاقات بسیار ارزشمندی در حوزه تئاتر باشد. محمد کاظم تبار دبیر نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت نیز در ادامه این مراسم توضیح داد: ما امروز سعادتمندیم که آیین افتتاحیه جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت را در کنار مزار حاج قاسم برگزار می‌کنیم. وی افزود: جشنواره تئاتر مقاومت تبلور تحولات اخیر محور مقاومت است و ما تلاش کردیم در این دوره از جشنواره جریانات اخیر محور مقاومت را در صحنه تئاتر پیش روی مخاطبان قرار دهیم. کاظم تبار، ضمن ارائه گزارشی از روند برگزاری این دوره اظهار کرد: ما امسال تلاش کردیم تا ریکورد جدیدی را برای این دوره در نظر بگیریم و امروز که جشنواره به صورت رسمی آغاز می‌شود تا ۴۵ روز دیگر ادامه پیدا خواهد کرد. مسیری که در قالب ۲۸ نمایش مخاطبان شاهد ۴۲۰ اجرا خواهند بود. وی افزود: ما در حوزه تئاتر خیابانی هم با فراوانی موضوع رو به رو بودیم و تلاش کردیم این دوره را به افتخار نام بزرگ حاج قاسم سلیمانی این بخش را به نام سردار آسمانی

مراسم افتتاحیه نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت صبح روز پنجشنبه هشتم آذرماه با حضور معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج و تعدادی دیگر از فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جوار مزار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و شهدای گرانقدر کرمان برگزار شد. در ابتدای این مراسم و پس ادای احترام مهمانان شرکت کننده به مقام شامخ شهدای گرانقدر بسیجی شهر کرمان و شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، سردار محمد علی نظری فرمانده سپاه ثارالله کرمان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب و دفاع مقدس، شهدای کرمان، شهدای هنرمند و شهدای محور مقاومت گفت: عصاره همه این شهدای گرانقدر نام مبارک حاج قاسم عزیز است. پس به این برکت به همه شهدای جبهه مقاومت و شهدای خدمت درود می‌فرستم. وی افزود: جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت در این جایگاه عزیز افتتاح می‌شود و امیدوارم این رویداد هنری بتواند نشان دهنده روح بزرگ جریان مقاومت به مخاطبان باشد. شرایطی که می‌تواند در

### باران کوثری زنده یاد آتیلا پسیانی

رویا جاویدنیا، یسنا میرطهماسب، سولماز غنی، شاهرخ فروتنیان، سارا توکلی

# سخت‌گیر

Birth Certificate

نویسنده و کارگردان مهدی اسماعیلی تهیه کننده محمدآفریده

مشاور کارگردان کمال تبریزی، سرمایه‌گذار مرتضی حسینی عادلپان

تماشای این فیلم برای افراد زیر پانزده سال توصیه نمی‌شود +۱۵

